2025.02.25

お客様各位

平素は、「和食さと」に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。
設備入れ替え工事及び設備点検に伴い、下記店舗の営業時間を該当⽇のみ変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

和食さと 一部店舗 営業時間変更のお知らせ(3⽉度)

変更後営業時間通常営業時間営業時間変更⽇店 名都道府県

11:00〜22:0011:00〜23:00３⽉５⽇（水）和食さと
フレスト松井山手店京都府

17:00〜23:0011:00〜23:00３⽉１１⽇（火）和食さと 三ッ境店神奈川県

17:00〜23:0011:00〜23:00３⽉１１⽇（火）和食さと
和泉府中店大阪府

17:00〜23:0011:00〜23:00３⽉１２⽇（水）和食さと ⻄大島店東京都

17:00〜24:0011:00〜24:00３⽉１３⽇（木）和食さと 東灘店兵庫県

※該当⽇以外は通常営業致します。
※ラストオーダーは閉店時間の30分前です。